CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   243, DE 15 DE AGOSTO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo XIV do Regimento Interno deste Conselho,

RESOLVE:

Art 1º Retificar a Portaria CNMP nº 195, de 15 de julho de 2013, nos seguintes

termos:

I - No anexo I, onde se lê:

Matrícula Nome Nível De Para

Classe Padrão Classe Padrão

82016 ALANA PINTO DE MACEDO

DA SILVA

TC A 1 A 2

82032 AMANDA CRISTINA RIBEIRO

FERNANDES

TC A 1 A 2

82023 ANDREA LIMA TITO PEREIRA TC A 1 A 2

82017 CHRISTIANO ROSSINI

MARTINS COSTA

TC A 1 A 2

82020 IGOR DOS SANTOS FISCHER TC A 1 A 2

82030 IGOR VIDAL ARAUJO AN B 7 B 8

82028 JULIANA DE CARVALHO

SANTOS CUNHA

TC A 1 A 2

82016 WILSON XIMENES LIMA AN A 3 B 4

Leia-se:

Matrícula Nome Nível De Para

Classe Padrão Classe Padrão

82014 ALANA PINTO DE MACEDO TC A 1 A 3

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/08/2013&jornal=2&pagina=58&totalArquivos=68

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DA SILVA

82032 AMANDA CRISTINA RIBEIRO

FERNANDES

TC A 1 A 3

82023 ANDREA LIMA TITO PEREIRA TC A 1 A 3

82017 CHRISTIANO ROSSINI

MARTINS COSTA

TC A 1 A 3

82020 IGOR DOS SANTOS FISCHER TC A 1 A 3

82030 IGOR VIDAL ARAUJO AN B 7 C 9

82028 JULIANA DE CARVALHO

SANTOS CUNHA

TC A 1 A 3

82016 WILSON XIMENES LIMA AN A 3 B 5

II - No anexo II, onde se lê:

Matrícula Nome Nível De Para

Classe Padrão Classe Padrão

82027 PATRÍCIA MEDEIROS BERTO TC A 1 A 2

Leia-se:

Matrícula Nome Nível De Para

Classe Padrão Class

e

Padrão

82027 PATRÍCIA MEDEIROS

BERTO

TC A 1 A 3

Art. 2º Todos os efeitos desta Portaria retroagirão à data de 1º de janeiro de 2013.

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 243, DE 15 DE AGOSTO DE 2013. 2/3

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 243, DE 15 DE AGOSTO DE 2013. 3/3